Бұл перзенттік пәк сезімін оның жеке еңбектері де,

бүкіл шығармашылығы да дәлелдей алады. Мысалы, «Рюбаб наме» атты еңбегінің соңғы

бейітінде ол әкесі Жалал әд-Дин Руми туралы:

«Бұл кітап сол кісінің махаббаты үшін жаратылды,

Оның көңілі қиыншылықтардан құтылсын» (Veled Celebi, 1341/1922).

Сұлтан Велед жеңіл бір сырқаттан 86 жасында, мұсылман күнтізбесімен 89

жасында қайтыс болды. Өзінің Сипахсалар атты жыр жинағында Сұлтан Веледтің ақтық

сәттері туралы былай айтылады: «Сол түнде ол, мейірімді құдайға қосуылуды тіледі. Ол

үйді бөтен адамдардан босатуын бұйырды. Түннің ортасында ұйқысынан тұрып,

отырған күйде былай деді: «Менің жоғары мәртебелі мырзам мен Маулана Шемседдин

және де Алланың барлық ғұламалары келді. Олар мені күтіп тұр. Менің өлімім үшін

жылап, қайғырудың қажеті жоқ!» деді де зікір арқылы Аллаға жақындауды қалады.

Содан таңға жақын Сұлтан Велед қайтыс болды. Ол жаннатың киелі жайына сеніп,

күннің сәулесіне көмілді (Awni A., 1331/1913). Жами өзінің шығармасында Сұлтан Велед

өз өлімі алдында айтқан өлеңін көрсетеді:

«Бұл түн, маған шын мәнінде бақыт алып келетін түн,

Бұл түн, Алланың көмегімен шындыққа жеткізетін түн» (Jami, 1859).

Сұлтан Велед Конияда әкесінің мазарының жанында жерленген. Кейіннен ХҮІ

ғасырда олардың мазарларының үстіне «Ешил турбе» («Жасыл кесене») деп аталатын

кесене салынған. Қазіргі таңда бұл кесене, «Кония эсэри антика музеси» (Кония көне

ескерткіштер музейі) музейіне айналған. Сұлтан Веледтің жерленуі туралы Сипахсалар

былай деп жазады: «Киелі мазардың үстіннен үш күн және үш түн аспанға дейін жарық

сәуле шашылып тұрды. Кония тұрғындар күтпеген бұл кереметке таң қалды» (Awni A.,

1331/1913). Бұл аңыз, Сұлтан Веледтің маулауийа екендігін көрсете отырып, оны

мұсылман ұлы ғұлама әулиелердің қатарына қосады.